CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO r;~4
ESTADO DO PARANÁ

1\ P R O V 1-\ U O

EXCELENT(SSIMO SENHOR MÁRCIO ÂNGELO BERALDO, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, ESTADO DO PARANÁ.

Requerimento 359/16.

SUELI GUARNIERI, Vereadora com assento nesta Casa

Legislativa, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta para deliberação

deste Plenário o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIA:

Envio de Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando
recolocação da tampa na boca de lobo existentes na Rua Nabor Brito do
Prado, em frente ao número 13, Vila Torres, Distrito de Ferraria.

JUSTIFICATIVA: Tal pedido se faz necessário, tendo em
vista que no local existe uma boca de lobo sem tampa, causando muito mau
cheiro, proliferação de insetos pelo acúmulo de lixo que se instala, além dos
riscos que pode trazer para a saúde das pessoas que ali residem.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 29 de Setembro de 2016.

RUA SUBESTAÇÁO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br